6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2018                                                                                                                  № 245

с. Топчиха
Об определении помещений для голосования на территории Топчихинского района при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края 09 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь постановлением Администрации района от 14.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Топчихинского района», Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Определить следующие помещения для голосования на территории Топчихинского района при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края 09 сентября 2018 года:
	№ п/п
	№ избира-

тельного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования (далее – комиссии) и адрес помещения для голосования

	1.

	№ 1609
	Юго-западная часть села Топчиха от железной дороги. Улицы: Дзержинского, Заводская, Заречная, Калинина, Кленовая, Куйбышева, Ленина, Луговая, Набережная, Октябрьская (дома нечетные с № 13 по № 53, четные с № 62 по № 112), Орджоникидзе, Парковая, Путиловская,  Сиреневая,  Социалистическая,  Степная,  Строительная, 40 Лет Октября. Переулки: Луговой, М. Горького, Мельничный, Первомайский, Прудовской, Школьный.
	Место нахождения комиссии –

с. Топчиха, ул. Куйбышева, 37,

центральный Дом культуры;

1 этаж, методкабинет

	Адрес помещения для голосования -

с. Топчиха, ул. Куйбышева, 37,

центральный Дом культуры

	2.

	№ 1610
	Северо-западная часть села Топчиха от железной дороги.

Улицы: Алтайская, Ворошиловская, Интернациональная,  Комарова, Лермонтова, Мамонтова, Маяковского, Новосельская, Октябрьская (дома нечетные с № 1 по № 11, четные с № 4 по № 60,), Островского, Правды, Пушкинская, Советская, Титова, Фестивальная, Чайковского, Яблочная.

Переулок Садовый.
	Место нахождения комиссии -

с. Топчиха, ул. Куйбышева, 4,

Топчихинская средняя школа № 1;

1 этаж, кабинет учительской

	Адрес помещения для голосования -

с. Топчиха, ул. Куйбышева, 4,

Топчихинская средняя школа № 1

	3.
	№ 1611
	Северо-восточная часть села Топчиха от железной дороги. Улицы: Весенняя, Восточная, Гагарина, Губина, Зеленая, Кирова, Коммунальная, Молодежная, Новая, Партизанская, Песочная, Привокзальная, Пролетарская, Свердлова, Солнечная, Спортивная, Чехова (дома с № 16 по № 35), Юбилейная. Переулки: Заготзерновский, Красноармейский, Почтовый, Чистюньский.

Территория свеклопункта. Улицы: Мичурина, Северная, Чаузова, Шукшина.
	Место нахождения комиссии -

с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18,

Администрация района;

2 этаж, кабинет секретаря комиссии

	Адрес помещения для голосования -

с. Топчиха, ул. Партизанская, 42,

Топчихинская средняя школа № 2

	4.
	№ 1612
	Юго-восточная часть села Топчиха от железной дороги. Улицы: Карнакова, Маматова, Мира, Сизова, Чехова (дома с № 1 по № 15). Переулки: Автомобилистов, Дорожный, Лесной, Полевой, Цветочный, Южный, Ягодный.

 с. Топчиха-1.
	Место нахождения комиссии -

с. Топчиха, ул. Привокзальная, 42,

Администрация сельсовета;

2 этаж, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета

	Адрес помещения для голосования - с. Топчиха,

ул. Партизанская, 42,

Топчихинская средняя школа № 2 (пристройка)

	5.
	№ 1613
	село Белояровка

Белояровского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

с. Белояровка, ул. Гагарина, 37,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования –

 с. Белояровка, ул. Новая, 1-1, школа

	6.
	№ 1614
	село Володарка

Володарского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Володарка, ул. Володарского, 3,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -

с. Володарка, ул. Володарского, 6,

сельский Дом культуры

	7.
	№ 1615
	село Зимино

Зиминского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

с. Зимино, ул. Центральная, 13,

школа

	Адрес помещения для голосования - с. Зимино,

ул. Центральная, 13, школа

	8.
	№ 1616
	посёлки Кировский, Садовый,

село Крутой Лог

Кировского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

п. Кировский, ул. Садовая, 33,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования – п. Кировский,

ул. Садовая, 33,

сельский Дом культуры

	9.
	№ 1617
	посёлок Топольный

Кировского сельсовета
	Место нахождения комиссии и

помещения для голосования -

п. Топольный,
ул. Центральная, 14, школа

	10.
	№ 1618
	посёлок Ключи

Ключевского сельсовета
	Место нахождения комиссии и

помещения для голосования -

п. Ключи, ул. Молодежная, 5,

Администрация сельсовета

	11.

	№ 1619
	село Красноярка,

посёлки Нагорный, Староалейка

Красноярского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Красноярка, ул. Центральная, 49,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -  с. Красноярка,

ул. Центральная, 51,
сельский клуб

	12.
	№ 1620
	сёла Макарьевка, Михайловка, Лаврентьевка

Макарьевского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Макарьевка, ул. Центральная, 4,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -  с. Макарьевка,

ул. Центральная, 14,

сельский Дом культуры

	13.
	№ 1621
	село Парфёново,

посёлки Комсомольский, Ульяновский

Парфёновского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

с. Парфёново, ул. Кирова, 3,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования –

с. Парфёново, ул. Кирова, 6,

сельский Дом культуры

	14.
	№ 1622
	село Песчаное,

посёлок Комариха

Парфёновского сельсовета
	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования -

с. Песчаное, ул. Школьная, 26, школа

	15.

	№ 1623
	село Переясловка

Переясловского сельсовета

	Место нахождения комиссии  -

с. Переясловка, ул. Губина, 5,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -

с. Переясловка, ул. Губина, 26,

сельский Дом культуры

	16.
	№ 1624
	посёлок Труд

Переясловского сельсовета

	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования -

п. Труд, ул. Центральная, 18,

сельский клуб

	17.
	№ 1625
	посёлок Победим

Победимского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

п. Победим, ул. Советская, 11,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования – п. Победим,

ул. Ленина, 12, сельский Дом культуры

	18.
	№ 1626
	посёлок Зеленый

Победимского сельсовета
	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования -

п. Зелёный, ул. Московская, 21, сельский клуб

	19.
	№ 1627
	село Колпаково

Победимского сельсовета
	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования -

с. Колпаково, ул. Центральная, 11, сельский клуб

	20.
	№ 1628
	посёлки Дружба, Степной Победимского сельсовета
	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования -

п. Дружба, ул. Садовая, 5, сельский клуб

	21.
	№ 1629
	село Покровка

Покровского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Покровка, пер. Школьный, 24,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -  с. Покровка,

пер. Школьный, 17,

сельский Дом культуры

	22.
	№ 1630
	сёла Сидоровка, Ракиты, Чаячье

Сидоровского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Сидоровка, ул. Октябрьская, 24,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -  с. Сидоровка,
ул. Горького, 18а, школа

	23.
	№ 1631
	село Фунтики, посёлок Крутиха

Фунтиковского сельсовета
	Место нахождения комиссии -

с. Фунтики, ул. Юбилейная, 21,

 Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования - с. Фунтики,

ул. Зеленая, 21,  школа

	24.
	№ 1632
	село Хабазино, посёлок Карасево

Хабазинского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

с. Хабазино, ул. Гагарина, 2,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования –

с. Хабазино, ул. Гагарина, 2,

сельский Дом культуры

	25.
	№ 1633
	село Листвянка

Чаузовского сельсовета
	Место нахождения комиссии  и

помещения для голосования –

с. Листвянка, ул. Центральная,
64-1, школа

	26.
	№ 1634
	село Чаузово

Чаузовского сельсовета
	Место нахождения комиссии

с. Чаузово, ул. Лесная, 53,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования -  с. Чаузово,

ул. Лесная, 55, сельский клуб

	27.
	№ 1635
	село Чистюнька

Чистюньского сельсовета
	Место нахождения комиссии  -

с. Чистюнька ул. Центральная, 48,

Администрация сельсовета

	Адрес помещения для голосования –

с. Чистюнька, ул. Партизанская, 4,

сельский Дом культуры

2. Опубликовать список участков для голосования, их номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий в районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в установленный срок.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами - заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района.

Глава района

                                                                           Д.С. Тренькаев